Приложение № 1 к Положению

об оказании платных услуг по присмотру и

уходу за детьми в группе продленного дня

Заведующему МБДОУ «Каргасокский д/с №1»

Лактионовой Т.В.

от _________________________________________
  (ФИО родителя (законного представителя) ребёнка)

___________________________________________

___________________________________________

Заявление

Прошу зачислить _______________________________________________________________
                                                                                                          (ФИО ребенка полностью, дата рождения)

____________________________________________________________________________________

в группу продленного дня, в которой организован присмотр и уход за воспитанниками с

18.00 до 20.00 в рабочие дни, с __________________________
(дата зачисления)

с начислением родительской платы за данный вид услуги

«____»____________ 20___ г. ______________    ____________________________________
        (дата подачи заявления)                     (подпись)           (ФИО родителя (законного представителя) ребёнка)

Приложение № 1 к Положению

об оказании платных услуг по присмотру и

уходу за детьми в группе продленного дня

Заведующему МБДОУ «Каргасокский д/с №1»

Лактионовой Т.В.

от _________________________________________
  (ФИО родителя (законного представителя) ребёнка)

___________________________________________

___________________________________________

Заявление

Прошу зачислить _______________________________________________________________
                                                                                                          (ФИО ребенка полностью, дата рождения)

____________________________________________________________________________________

в группу продленного дня, в которой организован присмотр и уход за воспитанниками с

18.00 до 20.00 в рабочие дни, с __________________________
(дата зачисления)

с начислением родительской платы за данный вид услуги

«____»____________ 20___ г. ______________    ____________________________________
(дата подачи заявления)                     (подпись)           (ФИО родителя (законного представителя) ребёнка)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 404802855474637294615845180588164683728956522476

Владелец Лактионова  Татьяна  Владимировна

Действителен С 19.12.2022 по 19.12.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-15T12:16:09+0500